令和３年 12 月吉日

リハビリテーション専門職

各位

  岡山県リハビリテーション専門職団体連絡会

会長 國安 勝司

令和 3 年度 岡山県地域リハビリテーションリーダー育成・広域支援事業

備中北ブロック（総社・高梁・新見）地域連絡会

〜市町村とリハ専門職の意見交換会について〜

 拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素より当連絡会の地域支援事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  当連絡会は広域的に市町村の地域支援事業に協力するため、岡山県の支援を受け（一

社）岡山県理学療法士会、（一社）岡山県作業療法士会、（一社）岡山県言語聴覚士会の

会員より構成された合同組織となります。

この度、当連絡会の備中北ブロック（総社市・高梁市・新見市）では市町村の皆様と、

地域支援事業に参加するリハ職との意見交換会を下記のとおり開催する運びとなりまし

た。各市の取り組みを市町村とリハ職で共有し、意見交換できる貴重な機会となります。

ご参加をお待ちしております。

敬具

記

日    時：令和 4 年 1 月 29 日（土）14:00〜16:00（13:30〜WEB 入室可）

方    法：WEB で実施

（ZOOM にて ミーティング ID パスコードは後日連絡致します）

意見交換内容：テーマ 各市のリハ専門職の人材発掘について

       ブレイクアウトルームで各市に分かれてディスカッションも予定

参  加  費：無料

申し込み方法：下記 URL または QR コードより

（岡山県リハビリテーション専門職団体連絡会ホームページからも可）

https://forms.gle/w6A6Wxqck5GsNLvx7

申し込み期限：令和 4 年 1 月 23 日（日）

問い合わせ先：倉敷老健 理学療法士 寺中雅智

メールアドレス:understand.akfg28@gmail.com （個人）

 Tel:086-427-1111（社会医療法人 全仁会 倉敷平成病院）

https://forms.gle/w6A6Wxqck5GsNLvx7
tel:086-427-1111（社会医療法人